神戸まつり灘区協賛会事務局 協賛担当あて

FAX：843-7034／メール：nadaku_chikatsu@office.city.kobe.lg.jp

第 51回「六甲ファミリーまつり」協賛協力申込書

下記のとおり、協賛協力を申し込みます。

令和 6 年   月   日

協賛金額  ￥

  ※協賛金額は、3,000 円以上でお願いいたします。

●プログラム掲載の可否（どちらかに☑をご記入ください。）

□掲載を希望します    □辞退します

●プログラムに掲載する団体名・氏名 ※掲載希望の場合のみ、ご記入ください。

●お申込者情報

団体名・氏名
（ふりがな）

代表者名
（ふりがな）

所在地

電話・FAX （電話）           （FAX）

E-mail

ご担当者

お支払方法

（※）

どちらかに☑をご記入ください。

□払込取扱票の郵送希望  □下記振込口座に直接振込

備考

※「払込取扱票」は、ゆうちょ銀行専用の用紙をお送りします。

※下記口座に直接振込の場合は、振込手数料はご負担願います。

●お振込口座

銀  行：ゆうちょ銀行 ０９９
ｾ ﾞ ﾛ ｷ ｭ ｳ ｷ ｭ ｳ

店（店番：０９９） 当座 ０３３５２２８

口座名義：神戸
こ う べ

まつり灘区
    な だ く

協賛会
きょうさんかい

申込締切日

３月 29日（金）